2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.11.2010 № 186 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год»

В целях обеспечения поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет города Новосибирска, в соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.11.2010 № 186 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 30.03.2011 № 331) следующие изменения:

1.1. В разделе «Дзержинский район»:

1.1.1. Дополнить строкой 11 следующего содержания:
	11
	Нежилые помещения, 1960
	г. Новосибирск,    ул. Гоголя, 233/1
	448,2
	подвал, 1

1.1.2. В строке «Итого:» цифры «1714,6» заменить цифрами «2162,8».
1.2. В разделе «Железнодорожный район»:

1.2.1. Дополнить строкой 5 следующего содержания:

	5
	Нежилое помещение, 1957
	г. Новосибирск,    ул. Ленина, 18
	79,2
	  1  (Подземный этаж)

1.2.2. В строке «Итого:» цифры «1566,2» заменить цифрами «1645,4».
1.3. В разделе «Заельцовский район»:

1.3.1. Дополнить строками 3 – 7 следующего содержания:

	3
	Нежилое помещение, 1973
	г. Новосибирск,    ул. Дачная, 19
	470,6
	1

	4
	Гараж, 1986
	г. Новосибирск,    ул. Тимирязева, 2б
	1925,6
	1

	5
	Нежилое здание, 1948
	г. Новосибирск,    ул. Тимирязева, 2б
	461,7
	1, 2

	6
	Нежилое здание, 1992
	г. Новосибирск,    ул. Тимирязева, 2б
	138,3
	1

	7
	Нежилое здание, 1986
	г. Новосибирск,    ул. Тимирязева, 2б
	13,1
	1

1.3.2. В строке «Итого:» цифры «872,5» заменить цифрами «3881,8».

1.4. В разделе «Калининский район»:

1.4.1. Дополнить строками 7, 8 следующего содержания:
	7
	Нежилые помещения, 1972
	г. Новосибирск, ул. Учительская, 20
	75,9
	1

	8
	Нежилые помещения, 1967
	г. Новосибирск,           ул. Макаренко, 27/1
	78,0
	1

1.4.2. В строке «Итого:» цифры «408,1» заменить цифрами «562,0».
1.5. В разделе «Кировский район»:

1.5.1. Дополнить строками 3, 4 следующего содержания:
	3
	Нежилые помещения, 1989
	г. Новосибирск,    ул. Комсомольская, 2/1
	405,0
	1

	4
	Нежилое помещение, 1981
	г. Новосибирск,    ул. Зорге, 8
	53,8
	1

1.5.2. В строке «Итого:» цифры «79,6» заменить цифрами «538,4».
1.6. В разделе «Ленинский район»:

1.6.1. Дополнить строками 8, 9 следующего содержания:

	8
	Нежилые помещения, 1964
	г. Новосибирск,                  ул. 2-я Портовая, 7
	73
	подвал

	9
	Нежилые помещения, 1964
	г. Новосибирск,                  ул. 2-я Портовая, 7
	182,6
	1

1.6.2. В строке «Итого:» цифры «821,6» заменить цифрами «1077,2».

1.7. В разделе «Октябрьский район»:

1.7.1. Дополнить строками 5 – 10 следующего содержания:

	5
	Нежилое помещение, 1957
	г. Новосибирск,    ул. Бориса Богаткова, 180
	60,5
	1 (Надземный этаж)

	6
	Нежилое помещение (Магазин), 1968
	г. Новосибирск,    ул. Никитина, 13
	864,5
	1 (надземный этаж), 1 (подземный этаж)

	7
	Нежилое помещение (Промтоварный магазин), 2006
	г. Новосибирск,     ул. Зыряновская, 55
	296,7
	1 (Подземный этаж)

	8
	Нежилое помещение (Центр научно-технической информации), 2006
	г. Новосибирск,     ул. Зыряновская,  55
	467,4
	1 (Надземный этаж),          1 (Подземный этаж)

	9
	Нежилое помещение, 1966
	г. Новосибирск, ул. Зыряновская, 119
	119,5
	цокольный

	10
	Здание (гараж), 1969
	г. Новосибирск, Гусинобродское шоссе, 62/1
	1071,0
	1

1.7.2. В строке «Итого:» цифры «1156,9» заменить цифрами «4036,5».
1.8. В разделе «Первомайский район»:

1.8.1. Дополнить строками  9 – 13 следующего содержания:

	9
	Нежилое помещение, 1982
	г. Новосибирск, ул. Звездная, 11
	75,5
	1

	10
	Нежилое помещение, 1982
	г. Новосибирск, ул. Звездная, 11
	192,5
	1

	11
	Нежилое помещение, 1969
	г. Новосибирск, ул. Первомайская, 188
	28,9
	1

	12
	Нежилое помещение,    год постройки не установлен
	г. Новосибирск,           ул. Тухачевского, 21
	422,8
	1 (надземный этаж)

	13
	Нежилое помещение,    год постройки не установлен
	г. Новосибирск,          ул. Тухачевского, 21
	1680,8
	1 (надземный этаж)

1.8.2. В строке «Итого:» цифры «2757,7» заменить цифрами «5158,2».

1.9. В разделе «Советский район»:

1.9.1. Дополнить строками  3 – 7 следующего содержания:

	3
	Административное здание, гараж, 1990
	г. Новосибирск, ул. Приморская, 5
	604,7
	1, 2

	4
	Административное здание, 1953
	г. Новосибирск, ул. Приморская, 5
	501,2
	1, 2

	5
	Здания (Боксы), 1989
	г. Новосибирск, ул. Приморская, 5
	434,7
	1

	6
	Здание гаража, год постройки не установлен
	г. Новосибирск, ул. Приморская, 5
	69,3
	1

	7
	Здание (гараж), 1994
	г. Новосибирск, ул. Приморская, 5
	19,4
	1

1.9.2. В строке «Итого:» цифры «183,9» заменить цифрами «1813,2».

1.10. В разделе «Центральный район»:

1.10.1. Дополнить строками 6 – 8 следующего содержания:

	6
	Нежилое помещение (Магазин), 1933
	г. Новосибирск,

Красный проспект, 11
	57,2
	1 (подземный этаж)

	7
	Нежилые помещения, 1930
	г. Новосибирск,
Красный проспект, 31                (ул. Трудовая, 7)
	705,0
	подвал, 1

	8
	Нежилое помещение (Встроенное помещение), 1952
	г. Новосибирск, Красный проспект, 33
	132,1
	1 (Подземный этаж)

1.10.2. В строке «Итого:» цифры «730,1» заменить цифрами «1624,4».

1.11. Строку «Всего 50 объектов» изложить в следующей редакции:

	         Всего 82 объекта

	22499,9

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте города Новосибирска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета  депутатов  города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

  Н. Н. Болтенко